Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2023 года  № 71/1-5

г. Уфа

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного

голосования по выборам заместителя председателя

территориальной избирательной комиссии Октябрьского

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Рассмотрев поступившие предложения по численному и

персональному составу счетной комиссии для проведения тайного

голосования по выборам заместителя председателя территориальной

избирательной комиссии Октябрьского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан, в соответствии с пунктом 8 статьи 28

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи

34 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия решила:

избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по

выборам заместителя председателя территориальной избирательной

комиссии в количестве трех человек в составе: Ахмедьянова Ханифа

Нигамадьяновича, Лебедь Веры Геннадьевны, Сурина Ивана Андреевича.

Председатель                                                          Ю.Н. Казимиров

Секретарь                                                                Р.Р. Филиппова